АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2021 г. №11
пос. Копенкина
О передаче муниципального имущества Копенкинского сельского

поселения в собственность Россошанского муниципального района Воронежской области

В связи с расторжением Соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления администрации Россошанского муниципального района органам местного самоуправления администрации Копенкинского сельского поселения от 15.12.2017 г. №696, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 28.01.2021 г. №21, администрация Копенкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в собственность Россошанского муниципального района Воронежской области муниципальное имущество Копенкинского сельского поселения,  согласно Приложению к настоящему постановлению.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

     Глава Копенкинского сельского поселения                           И.С. Тронов
Приложение 1

      к постановлению администрации
Копенкинского сельского поселения

Россошанского муниципального района
 Воронежской области

от 25.02.2021 г. №11
	№п/п
	Наименование имущества

	Ед.измерения
	Количество

	Балансовая стоимость руб. коп.

	1
	ADSL 2+машрутизатор TP-LINK

	шт.
	1
	1799,00

	2
	библиотечный фонд
	экз.
	8054
	108164,87

	3
	компьютер в сборе
	шт.
	1
	34120,00

	4
	принтер МФУ hp Laser Jet Pro M125 r
	шт.
	1
	7490,00

	5
	стул Серна черный каркас, серый
	шт.
	10
	5990,00

	6
	телевизор Ролсен
	шт.
	1
	4650,00

	7
	фотоаппарат
	шт.
	1
	6215,00

	8
	эл. пушка тепловая P ROPAB 1
	шт.
	1
	2702,50

	                                                      Итого:

	171131,37